NF:! ‘ Narodowy Fundusz Zdrowia
Pomorski Oddzial Wojewddzki w Gdansku

znak WAG-Z2.261.8.2017 Gdansk, dnia 14 grudnia 2017 r.
WAG-Z/MGR/14699/2017-W

Informacja o wyborze najkorzystniejszej

oferty

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w
trybie art. 1380 ustawy Pzp na OCHRONE MIENIA 1 OSOB W BUDYNKACH POMORSKIEGO
ODDZIALU WOJEWODZKIEGO NFZ PRZY UL. MARYNARKI POLSKIEJ 148, UL. PODWALE
STAROMIEJSKIE 69 W GDANSKU, W DELEGATURZE POMORSKIEGO ODDZIALU
WOJEWODZKIEGO NFZ W SELUPSKU PRZY UL. PONIATOWSKIEGO 4 ORAZ
DOZOROWANIE PARKINGOW .

Pomorski Oddziat Wojewo6dzki Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibag w Gdansku przy ul. Marynarki
Polskiej 148 zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (t.].

Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) uprzejmie informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu:

1. Jako najkorzystniejsza wybrano oferte nr 2 firmy:

MEMLING SECURITY Sp. z 0.0., 80 — 309 Gdansk, Al. Grunwaldzka 309,

2. Uzasadnienie wyboru :

Oferty zostaty ocenione zgodnie z zapisami SIWZ na podstawie nast¢pujgcych kryteriow:
| - Cena: 80%

Il — Kryterium Jakos$¢ — 10%

Il — Kryterium Do$wiadczenie — 10%

Ww. Wykonawca uzyskal lacznie: 90 pkt

Pomorski Oddzial Wojewodzki, ul. Marynarki Polskiej 148, 80-865 Gdansk
www.nfz.gov.pl tel.: 058 751 25 00, fax: 058 751 25 16, e-mail: sekretariat@nfz-gdansk.pl



3. Wykonawcy, ktorzy zlozyli oferty:

Nr oferty/nazwa oferenta

Punktacja
Cena oferty
brutto

Punktacja

Jakos¢

Punktacja

do$wiadczenie

Laczna

punktacja

1. Konsorcjum firm:

Lider: Jantar 2 Sp. z 0.0. 76-200 Stupsk,
ul. Zygmunta Augusta 71

Partner: Jantar Sp. z 0.0.76-200, ul.
Zygmunta Augusta 71

62,53

10

10

82,53

2. MEMLING SECURITY Sp. z 0.0.
80 — 309 Gdansk, Al. Grunwaldzka 309

80,00

10

90,00

3.Konsorcjum firm:

Impel Safety Security Partner Sp. z o.0.
Sp. K., ul. Slezna 118, 53-111 Wroctaw
Impel Security Polska Sp. z 0.0., ul.
Slezna 118, 53-111 Wroctaw

49,98

10

10

69,98

4.Konsorcjum firm:

OTIUM Sp. z 0.0., Sp. K. ul. Szkolna 73,
62-064 Plewiska — lider konsorcjum
PROTECTOR FIDES Sp. z 0.0, ul.
Wergiliusza 42, 60-461 Poznan

PROTECTOR FIDES Sp. z 0.0 Sp. K. ul.

Wergiliusza 42, 60-461 Poznan
PROTECTOR SERVICE Sp. z 0.0., ul.
Wergiliusza 42, 60-461 Poznan

Biuro Ochrony VIGOR Sp. z 0.0, ul.
Starotecka 18, 61-361 Poznan

58,54

10

10

78,54

5.Makropol Sp. z 0.0.
Ul. Zacisze 8, 60-831 Poznan

54,06

10

10

74,06
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